
UCHWAŁA NR XLVII/267/10  

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/184/04 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 4 listopada 2004 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Mirsk. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 litera „a” oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 31, art. 

34, art. 68 ust. 1 pkt 7 i 8, art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity – Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/184/04 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 4 listopada 2004 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Mirsk § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Przy sprzedaży lokali mieszkalnych dla najemców stosuje się następujące bonifikaty: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

1) 65 % - na terenie miasta przy sprzedaży nieruchomości na raty,

2) 70 % - na terenie miasta przy sprzedaży gotówkowej,

3) 85 % - na terenie sołectw przy sprzedaży ratalnej,

4) 90 % - na terenie sołectwa przy sprzedaży gotówkowej,

5) przy jednorazowej sprzedaży wszystkich lokali mieszkalnych w budynku stosuje się bonifikatę w wysokości 90 %,

6) przy jednorazowej sprzedaży wszystkich lokali mieszkalnych w budynkach przejętych nieodpłatnie od innych 

podmiotów niż Skarb Państwa stosuje się bonifikatę w wysokości 95 %”. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gminy Mirsk  

 

Danuta Ławnikowska 

 

ID: WNOBF-TSHAR-HEMOF-LUAQE-IWGNU. Podpisany. Strona 1 / 1


